№12 от   01.03.2012

СОДЕРЖАНИЕ

	Наименование НПА
	Дата регистрации
	Номер
	Краткое содержание

	Решение Собрания представителей города Сердобска
	22.02.2012
	414-51/2
	Об избрании Главы города Сердобска Сердобского района Пензенской области.

	Решение Собрания представителей города Сердобска
	22.02.2012
	415-51/2
	О внесении изменений в решение Собрания представителей города Сердобска Сердобского района Пензенской области от 01.11.2008 года №237-37/1 «Об утверждении «Методики расчета арендной платы за муниципальное имущество города Сердобска Сердобского района» (в редакции решений от 15.11.2010 №232-28/2, от 08.07.2011 №317-38/2».

ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА СЕРДОБСКА СЕРДОБСКОГО  РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 22.02.2012 № 414-51 /2

г. Сердобск
Об избрании Главы города Сердобска Сердобского района Пензенской области

На основании  части 2 статьи 36  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с частями 2 и 3 статьи 22 Устава городского поселения город Сердобск Сердобского района Пензенской области, статьями 12, 14 Регламента Собрания представителей города Сердобска в новой редакции, утвержденного решением Собрания представителей города Сердобска от 26.12.2011 № 384-47/2 -

Собрание представителей города Сердобска РЕШИЛО:

1. Утвердить протокол счетной комиссии от 22 февраля 2012 года № 2 по выборам Главы города Сердобска Сердобского района Пензенской области.

2. Главой города Сердобска Сердобского района Пензенской области по результатам тайного голосования избран депутат Собрания представителей города Сердобска Сердобского района Пензенской области второго созыва Игорь Евгеньевич Гончарук.

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник города Сердобска».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Заместитель председателя

Собрания представителей города Сердобска

        Е.Г. Мельситов

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ   ГОРОДА СЕРДОБСКА СЕРДОБСКОГО  РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                            РЕШЕНИЕ

                                         от   22.02.2012  № 415-51/2
                                                                            г. Сердобск
«О внесении изменений в решение Собрания представителей города Сердобска Сердобского района Пензенской области  от 01.11.2008 года № 273-37/1 «Об утверждении «Методики расчета арендной платы за муниципальное имущество города Сердобска Сердобского района» (в редакции решений от 15.11.2010 №232-28/2, от 08.07.2011 №317-38/2)

В целях повышения эффективности в сфере управления и распоряжения муниципальным имуществом города Сердобска Сердобского района, руководствуясь ст.51 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.36 Устава городского поселения город Сердобск Сердобского района Пензенской области,-

Собрание представителей города Сердобска РЕШИЛО:

1. Увеличить базовую ставку арендной платы за один квадратный метр общей площади нежилых помещений на 10 процентов.

            2.  Пункт 4 решения Собрания представителей города Сердобска Сердобского района Пензенской области  от 01.11.2008 года № 273-37/1 «Об утверждении «Методики расчета арендной платы за муниципальное имущество города Сердобска Сердобского района» (в редакции решений от 15.11.2010 №232-28/2, от 08.07.2011 №317-38/2) изложить в новой редакции:

- « 4.   Утвердить базовую ставку арендной платы за один квадратный метр общей площади нежилых помещений   и считать равной 66 руб.55 коп.»

             3. Пункт 6  решения Собрания представителей города Сердобска Сердобского района Пензенской области  от 01.11.2008 года № 273-37/1 «Об утверждении «Методики расчета арендной платы за муниципальное имущество города Сердобска Сердобского района» (в редакции решений от 15.11.2010 №232-28/2, от 08.07.2011 №317-38/2) изложить в новой редакции:

- «  6. Утвердить коэффициент повышения арендной платы  за муниципальное движимое имущество на 2012 год, равный 1,10.»

4. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник города Сердобска».

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную депутатскую комиссию  по бюджету, налогам, финансовой политике и экономике А.Ю.Кайшева  и Главу администрации В.Н. Павлова.

Заместитель председателя Собрания

представителей города Сердобска

Е.Г.Мельситов

2